Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750104009
859

000020567700
000

000750179164
996

000750179165
556

000750644310
269

000750102054
521

000750047803
436

000750644310
638

000750103231
097

PROD SERV

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

50192400- |1
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50111519-
Cerdo,
minimamente
procesado con
aditivos

0.26

50161800- (1
Productos de
confiterfa

50161800- |1
Productos de
confiteria

50131700- |1
Productos de
leche y
mantequilla

50131702- |1
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50181900-Pan, |2

galletas y

pastelitos
dulces

50131700- |1
Productos de
leche y
mantequilla

50192301- |1
Postres
preparados

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

YOPLAIT PAY

FUD QSO PUER

GVMALVAVISCO

GV FLOR

OIKOS 125

NUTRI

GIRO 76G

DANMIX HER

DANETTE FLAN

Base: 28.00,Impuesto:

Base: 53.04,Impuesto:

Base: 16.00,Impuesto:

Base: 16.00,Impuesto:

Base: 16.00,Impuesto:

Base: 27.50,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 29.00,Impuesto:

Base: 44.50,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de

impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

00

2-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

R-1VA, Tipo factor:

19 de Febrero del 2024

16:14:29

IMAZAT513

7B009E20-70F1-459B-8C60-AC784315F23E

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

[Tasa, Tasa o (

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO

$28.00

6 Importe: $0.00
$204.00

% Importe: $0.00

$16.00

% Importe: $0.00
$16.00

6 Importe: $0.00
$16.00

6 Importe: $0.00
$27.50

6 Importe: $0.00
$10.00

6 Importe: $0.00
$29.00

6 Importe: $0.00
$44.50

% Importe: $0.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

CANTIDAD DESCRIPCION

IMPORTE DESCUENTO

$28.00

$53.04

$16.00

$16.00

$16.00

$27.50

$20.00

$29.00

$44.50

MG: TICKET No: 056250238454333640145 TR No: 5815
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TOTAL CON LETRA

(DOSCIENTOS CINCUENTA PESOS 04/100 M.N.) SUBTOTAL $250.04
002-1VA 0.000000% $0.00

TOTAL $250.04

CADENA ORIGINAL

[|11.1]7BO09E20-70F1-459B-8C60-AC784315F23E[2024-02-19T16:15:29|SST060807 KUO|DFuU2LgY jjheyc8/Lo8P6qJAGHBHEhNODrPtIgKsic9KvoSOJuiodx39gba/INvjXg+
JLZzHt5jnjCW76mssVNHRVC7FNKHSe+MW2zyArxRIPDhhQX fhjlvilzfim4PfdquidzkuoF/FdXpduvVWKK 1gal FKrim5SoMix19gVnndk8PsIEY db+
LxbYiDmFEn5UZDUO05dEilmOfzHzQngLUwV37AFrohgduYjovpqwleuASICrL1sSE/FiK6cgk5W+
MqT90unCrlIFIwRD2fW7FVdoxQazNkHnT6/AVemCFCLHUUU1zG7gFFMVZSERIGONGZ94iGCvDMfHGJIFvexQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

DFu2LgYjjheyc8/Lo8P6qJAGH8SHEhNODrPtlgKsJcOKvoSOJuiodx39gba/INvjXg+JILZzHt5jnjCW76mssVNHRvVC7FNkHSe+
MW2zyArxRIPDhhQXfhjiv1lzfidm4PfdquidzkuoF/FdXpduvVWkK1galFKrim5SoMix19gVnndk8PsIEY db+
LxbYiDmFEn5UZDUO05dEilmOfzHzQngLUwV37AFrohqduYj9vpaqwleuASICrL1sSE/FiK6cgk5W+MgT90unCrllFIwRD2fW7FVdoxQazNkHNnT6/AVemCFCLHUUU1zG7gFFMVZSER9GONGZ9%4

SELLO DIGITAL DEL SAT

ryfz4PNg2aY mXGRTPqVfjhv8vEnQGe6b1ngUxJBBBdc3US24pfHI7stYjlror2yPjQi5s8Kv5bi9ZIXugzsVdSKD5DePpywy TmAJuWdu+
8aKxgqjXdPE7THbBEDkU2IhKe3E6YtVeHKYZDGngUPVGYaAl5jl+

4JUAW2CP91mokPD1SIDYw8Ayzxg5RulrrX219F7Ura/sIEOVvWIhMFGiID7AbjCdyzcgUzn7N68i7rDLXPqU93C6am1Udb0sxY91PZoUe4NTqtI9sRhY JudTyVb6h52aKBtQDgooSvNxstYws8aAuPn2

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 19 de Febrero del 2024 16:14:29
Fecha y hora de certificacion: 19 de Febrero del 2024 16:15:29

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 2 de 2



